.cuncte .concordant .salus in omnibus hys et sup numeras duplicata impudis excellens statu  
natus & ex tempore lauritur iurans ut nullus poveri . nullus ad hunc nec ex . nullus .dixit au  
llus contraria . nisi amos . luc videntes neq; capientes nulla euitas . nulla de nulla ut po  
tetas nulla dicit persona humilis ut illa iudicis ut est . ha oratione ante pulgari  
dicit volare seu etiam et sps d et canones . in pace et un . de duo p .dix  
Rey . omnium q; sonoy suos pñiam et fiam aliquib; unum columpnam seu clumpus  
presunt accipere quod qui fiat . militum temeritas sic eñen libras .am pui conponit  
Sindum impiali emie . et reliquum unum pass . hic in tepo suo vultus .struo . cu  
Bonifacius noviterus est . Paulus . illos fensis . pñis vras pñis . Benolius Epus  
vate . fundus dux spoliatus . comes hemicus de dade . comes Symon de pñis  
Sindus de lonsani comes Randus de fulem . Nendus comes opendi . con  
de penacalis . Otto Brandulicus . Otto de palumbana . Rudulph; comitatus . . .

**F**  
**N**  
**R**  
**K**  
**E**

Singulum dñi fudna Romaroy Impriatus fuuassim .

Ego Bertricus Impialis dile cancellarius vice philippi colonie  
archieps et videri archicancellary . H . E . C . C . O . G . N . O . I .

Acta sine her lno dicit fuerit de ei elip . de fudiam in unam

Episcopus Rom Impatoris dilectissimo Jano Reym eius vno  
an . impri vno u . . . . .

Nact apud curiam pñicio spoliatus in . Noie dñi vni .l . oca . lu . . .

Quam copiam et omia sup et sigla missi Copiam et exemplam ego Jacobus spoli  
Nicolay Abbamontis pñis Nos Curiam pro de maneribus pulgari . maner . nil uico ut  
dimitto cu pñis mea fens pñis si dicitur dicitur de ab . abum . an  
spoli et dicit vno not oratione dñi oratione . nil . dicitur . q; . oratione ut uico  
dixi pulgari ad pñiam fens humilis Syndia dñs spoli au su et . de ai vñis  
una de licentia et oratione pñis et dicit dñi dñi dñe dñi spñis de merian hone  
nihilis pñis dicitur spoli . sub dñi dñi dñi pñis pñis dicitur oratione dñi  
diximo nif nouerit ip dñi lonsani . pp . dñi dñi dñi dñi . pñis dñi notat  
oracione Roy ad mado dñi dñi pñis de subpñis . dñis dñis dñi dñi . not . fads bar  
caudi . dñis dñis dñis dñis dñi pñis . et . dñis dñis dñis pñis . et . impri . fornia  
Rudoy . et meum signum posui . . .

Quam copiam et omnia supra et singula trascripti, copiavi et exemplavi ego Iacobus Iacobi I  
Nicolay Abbamontis publicus notarius constitutus pro ut in autentico privilegio inveni nil adito vel  
diminuto cum consiencia mea, forsan punto vel silaba, sed diligenter exculcatis de verbo ad  
**verbum cum sapienti et discreto viro notario Mainecto Thomasi Mathey**, nil inventum quod mutet  
vel viciet dictum privilegium, ad petitionem fratris humilis syndici communis Esculi, cuius sui est,  
set cum consiencia de licentia et mandato sapientis et dilecti viri domini Andree domini Iohannis de  
Mevanea honorabilis potestatis Esculi, sub anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> primo, indictione quartadecima,  
die undecimo mensis novembris, tempore domini Bonifatii pape octavi. Actum in palatio dicti  
communis, presentibus dicto notario Manecto rogato et de mandato dicti domini potestati de  
subscriptione, Guillelmo damicello domini episcopi, notario Iacobo Bartolomei Cataldi, domino  
Alesandro iudice dicti domini potestatis et aliis pluribus testibus publicavi et in publicam formam  
reddegi et meum signum posui.